様式第１号（第４条関係）
年　　　月　　　日

西　予　市　長　　　殿
（申請者）所　属
職　名
氏　名　　　　　　　　　　㊞

西予市消防施設等整備費補助金交付申請書

　　　　　　　年度において実施する消防施設及び備品整備事業について補助金の交付を受けたいので、西予市消防施設等整備費補助金交付要綱第４条の規定に基づき、下記の通り申請します。

記
１　事業の目的

２　事業の内容

３　総事業費、補助金申請額
　　　総事業費　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
　　　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

４　事業実施予定期間
　　　　　　年　　　月　　　日　　～　　　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]※位置図、現況写真、工事費及び備品購入費見積書、配置図、平面図、その他市長が必要とする書類を添付すること。（ホースタワーの塗り替え及び消火栓用備品については、配置図及び平面図は添付不要。）